Produktspezifikation

Artikelbezeichnung: ARIOSAN Husten-Bonbon, ohne Zucker

Husten-Bonbon mit einer Kombination aus 16 hochwertigen Kriuterextrakten,
mit Siifungsmitteln

Zutatenliste:

Zuckeraustauschstoff: Isomalt, Malzextrakt, Kriutermischung: Bibernelle,
Eibischwurzel, Holunder, Huflattich, Islindisch Moos, Kamille, Malve, Salbei,
Spitzwegerich (mit Liebstockel), SiiBholzwurzel, Thymian, Sternanis, Fenchel,
Eukalyptus, Pfefferminz Menthol und Wollblume, Siilstoffe: Acesulfam-K, Aspartam

Enthilt eine Phenylalaninquelle

Néhrwertangaben: g /100g
Brennwert 1001 kJ /240 keal
Fett: 0g
davon gesiittigte Fettsiiuren 0g
Kohlenhydrate: 96g
davon Zucker 0g
davon mehrwertige Alkohole 96g
Ballaststoffe: 0g
Eiweif3: 0g
Salz: 48mg
enthiilt keine GMO

Hinweis: Es gelten immer die Angaben auf der Verpackung!

Stand: 12.12.2014



Allergrene Stoffe: ARIOSAN Husten-Bonbon, ohne Zucker

Gluten

Weizen

Buchweizen

Roggen

Gerste

Eier / -erzeugnisse

Fisch / -erzeugnisse

Soja / Sojalecithin

Milch / -produkte

Schalenfriichte (Mandel, Haselnuf3, Walnuss, Kaschunuss
Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss
Erdnuf} / -erzeugnisse

Sellerie

Senf

Sasam

Schwefeldioxid (<10ppm)

* Berechneter Glutengehalt: </=20ppm

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:

mit Konservierungsstoffen

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstirker

mit SiiBungsmittel

mit SiiBungsmitteln

mit einer Zuckerart und Siifungsmittel
mit einer Zuckerart und Siifungsmitteln
mit Zuckerarten und Siiungsmittel

mit Zuckerarten und SiiBungsmitteln
enthiilt eine Phenylalaninquelle

kann bei iibermiiigem Verzehr abfiihrend wirken
mit Farbstoff

gewachst

Hinweis: Es gelten immer die Angaben auf der Verpackung!
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Kompatibilititsbericht fiir Bestellschein-Verkaufer 2013.xls
Ausfiihren auf 19.06.2013 12:12

Die folgenden Features in dieser Arbeitsmappe werden von friiheren Excel-
Versionen nicht unterstiitzt. Diese Features gehen beim Speichern dieser
Arbeitsmappe in einem friiheren Dateiformat moglicherweise verloren oder
werden beschadigt.

Geringer Genauigkeitsverlust Anzahl

Einige Zellen oder Formatvorlagen in dieser Arbeitsmappe enthalten eine 4
Formatierung, die vom ausgewahlten Dateiformat nicht unterstiitzt wird. Diese
Formate werden in das ahnlichste verfligbare Format konvertiert.




Kompatibilititsbericht fiir Liste fir Kanada 2013.xls
Ausfiihren auf 03.07.2013 13:41

Die folgenden Features in dieser Arbeitsmappe werden von friiheren Excel-
Versionen nicht unterstiitzt. Diese Features gehen beim Speichern dieser
Arbeitsmappe in einem friiheren Dateiformat moglicherweise verloren oder
werden beschadigt.

Geringer Genauigkeitsverlust Anzahl

Einige Zellen oder Formatvorlagen in dieser Arbeitsmappe enthalten eine 4
Formatierung, die vom ausgewahlten Dateiformat nicht unterstiitzt wird. Diese
Formate werden in das ahnlichste verfligbare Format konvertiert.
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